PT  EN
PROJETOR SLIM SMD SLIM SMD FLOODLIGHT
ES FR
PROYECTOR SLIM SMD PROJECTEUR SLIM SMD
MANUAL DE INSTRUÇÕES
MANUAL DE INSTRUCCIONES
INSTUCTIONS MANUAL
MODE D’EMPLOI

Maintenance ...................................................... 10
Warranty terms .................................................. 11
Declaration of conformity .................................. 11
Données techniques ........................................... 12
Instructions d’installation .................................. 12
Instructions d’utilisation .................................... 13
Entretien ............................................................. 13
Certificat de garantie ......................................... 14
Déclaration de conformité ................................. 14
Declaração de Conformidade ............................ 16
Ref. W Useful
Lm
K LED SMD SURGE
(Kv)
CRI D.F. IP Dim. (mm)
ASLIM1050B 10 800 5000 2835 – 13UN 1 80 0.90 IP65 108 x 100 x 24
ASLIM1050P 10 800 5000 2835 – 13UN 1 80 0.90 IP65 108 x 100 x 24
ASLIM2050B 20 1600 5000 2835 – 25UN 1 80 0.90 IP65 143 x 130 x 24
ASLIM2050P 20 1600 5000 2835 – 25UN 1 80 0.90 IP65 143 x 130 x 24
ASLIM3050B 30 2550 5000 2835 – 36UN 1 80 0.90 IP65 187 x 167 x 24
ASLIM3050P 30 2550 5000 2835 – 36UN 1 80 0.90 IP65 187 x 167 x 24
ASLIM5050B 50 4250 5000 2835 – 54UN 1 80 0.90 IP65 217 x 185 x 26
ASLIM5050P 50 4250 5000 2835 – 54UN 1 80 0.90 IP65 217 x 185 x 26
ASLIM10050B 100 8500 5000 2835 – 108UN 3 80 0.90 IP65 287 x 235 x 32
ASLIM10050P 100 8500 5000 2835 – 108UN 3 80 0.90 IP65 287 x 235 x 32
ASLIM15050B 150 13000 5000 2835 – 162UN 3 80 0.90 IP65 326 x 288 x 35
ASLIM15050P 150 13000 5000 2835 – 162UN 3 80 0.90 IP65 326 x 288 x 35
ASLIM20050B 200 17000 5000 2835 – 216UN 3 80 0.90 IP65 382 x 330 x 35
ASLIM20050P 200 17000 5000 2835 – 216UN 3 80 0.90 IP65 382 x 330 x 35
3
Especificações Técnicas
Especificações técnicas
Tipo de luminária: Projetor LED SLIM